COMUNE DI MONTECRETO
Provincia di Modena

Settore : AMMINISTRATIVO/CONTABILE
UFFICIO SEGRETERIA — Nr. 97 del 06/11/2019

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DETERMINAZIONE Nr. inserita nel Registro Generale il

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

**************************************************************************************************

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per gestione in forma associata del servizio
informativo e statistico con I'Unione dei Comuni del Frignano.

*******************************************************************************************************

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATE:

- la propria determina nr. 22 del 04/03/2019 con la quale si impegnava la quota parte delle
spese generali di funzionamento delle gestioni associate con 'Unione dei Comuni del
Frignano per I'anno 2019;

- la delibera di Consiglio Comunale nr. 26 del 28/08/2019 ad oggetto “Variazioni ai Bilancio
di Previsione 2019”

VISTA la comunicazione pervenuta dalla segreteria del'Unione dei Comuni nella quale si

riformulava il riparto della quota di co-finaziamento del Comune di Montecreto per
I'esercizio in forma associata del servizio info-statistico;

RITENUTO, pertanto, necessario ed opportuno integrare il precedente impegno di spesa
per la somma di € 654,15;

VISTA la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n. 5 del 28/05/2019:
RITENUTO che Tistruttoria preordinata allemanazione del presente atto consenta di
attestare la regolarita e la correttezza di quest'ultima ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA
1) di approvare un impegno di spesa di € 654,15 a titolo di integrazione della quota di co-

finanziamento a carico del Comune di Montecreto per l'esercizio in forma associata
servizio info-statistico — trasferimento somma Unione dei Comuni del Frignano;

2) di imputare la spesa di € 654,15 sul cap. 298/2 “Esercizio in forma associata del
servizio informativo e statistico del bilancio 2019 dotato della necessaria disponibilita;

3) di dare atto che Fesigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31/12/2019.

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile

(Dr.ssa Castelli ﬁngiolina)
Cg’é‘“‘




S LT N T LTI e e R T R P e s T B s s E e et b et et B e L e

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
ANMMINISTRATIVA

Si esprime parere di regolarita tecnica favorevole attestante la regolarita e la
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 — bis, comma 1,
del vigente Decreto Legislativo n® 267/2000 sul presente atto.

Montecreto li,__¢, lvﬁlvlf’

A

rea Amministrativa Contabile

saCastelli Angiolina
gﬂ > g )

ghikkkkhikrkhhkkhikkdhkhkkhhkihrdhikrs

Il Responsabil
(Dott.s

ERERIAEFERERFA TR A RIRRERARREE IR RRRFR R IFIRFRRRLRER

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato
disposto degli articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000
sopra citato, si esprime parere di regolaritd contabile favorevole e si rilascia visto
attestante la necessaria copertura finanziaria.

Il presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto 1, A [vli‘vl‘?

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile

(Dptt.ssg C ste%ﬂ?iolina)

OISR AR S SE AR AR AR AL SR SE T ORI S g e R T T P S F TR S P P e e S e P R S et P R e ettt

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa alfAlbo Pretorio del Comune di
Montecreto dalla data odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, addi

IL MESSO COMUNALE




